

|         |                                |                  |
|---------|--------------------------------|------------------|
| STAVBA: | <b>Kunčice pod Ondřejníkem</b> | TERMÍNOD:<br>DO: |
|---------|--------------------------------|------------------|

Datum: 28.05.2024  
 Zhotovitel Grande Solution s.r.o.  
 Zadavatel Kunčice pod Ondřejníkem



### Rozpočet stavby

| č.n.      | Popis                                                               | Množství      | Mj  | Cena/Mj   | Cena celkem       |
|-----------|---------------------------------------------------------------------|---------------|-----|-----------|-------------------|
|           | <b>Opravy MK v obci Kunčice pod Ondřejníkem</b>                     |               |     |           |                   |
| <b>1</b>  | <b>Veřejná účelová komunikace nad H-resortem</b>                    |               |     |           | <b>250 850,00</b> |
| a         | Srovnání povrchu/podbalení prvních 40m v šíři 3m                    | 1,00          | kpl | 24 000,00 | 24 000,00         |
| b         | Finišerová pokládka ACO 11+, tl.6 cm                                | 120,00        | m2  | 1 000,00  | 120 000,00        |
| c         | Oprava výtlučků ručně balenou ACO 11bez řezání vč.hutnění - odhad   | 18,00         | t   | 4 950,00  | 89 100,00         |
| d         | Napojení na stávající komunikaci - řezání, bourání, zalití spáry    | 5,00          | bm  | 550,00    | 2 750,00          |
| e         | Přistavení techniky                                                 | 1,00          | kpl | 15 000,00 | 15 000,00         |
| <b>9A</b> | <b>MK 56c (k č.p. 524) 100x3m</b>                                   | <b>300,00</b> |     |           | <b>300 300,00</b> |
| a         | Oprava zvlněných částí výměnou podloží                              | 120,00        | m2  | 950,00    | 114 000,00        |
| b         | Finišerová pokládka ACO 11, tl.6cm                                  | 300,00        | m2  | 560,00    | 168 000,00        |
| c         | Zářez, napojení na stávající komunikaci vč.zalití spáry             | 6,00          | bm  | 550,00    | 3 300,00          |
| d         | Přistavení techniky                                                 | 1,00          | kpl | 15 000,00 | 15 000,00         |
| <b>6B</b> | <b>MK 75c, od statku (320 x 3 m)</b>                                | <b>960,00</b> |     |           | <b>337 400,00</b> |
| a         | Srovnání povrchu rypadlem                                           | 1,00          | kpl | 20 000,00 | 20 000,00         |
| b         | Finišerová pokládka asfaltového recyklátu 5-7cm                     | 960,00        | m2  | 155,00    | 148 800,00        |
| c         | 2x Celoplošný nátěr (emulze + podrcení kamínkem + hutnění)          | 960,00        | m2  | 160,00    | 153 600,00        |
| d         | Přistavení techniky                                                 | 1,00          | kpl | 15 000,00 | 15 000,00         |
| <b>8</b>  | <b>Účelová komunikace ke kontejnerům (sjezd ke garážím)</b>         | <b>200,00</b> |     |           | <b>192 300,00</b> |
| a         | Srovnání povrchu rypadlem                                           | 1,00          | kpl | 10 000,00 | 10 000,00         |
| b         | Finišerová pokládka ACO 11, tl.6cm                                  | 200,00        | m2  | 820,00    | 164 000,00        |
| c         | Zářez, napojení na stávající komunikaci vč.zalití spáry             | 6,00          | bm  | 550,00    | 3 300,00          |
| d         | Přistavení techniky                                                 | 1,00          | kpl | 15 000,00 | 15 000,00         |
| <b>4</b>  | <b>MK 83c, (120 x 3,5 m)</b>                                        | <b>420,00</b> |     |           | <b>353 425,00</b> |
| a         | Srovnání povrchu rypadlem                                           | 1,00          | kpl | 5 000,00  | 5 000,00          |
| b         | Beton asfaltový ACO 11+, tl.6 cm                                    | 420,00        | m2  | 625,00    | 262 500,00        |
| c         | Oprava podloží v propadlých místech - odhad                         | 20,00         | m2  | 1 000,00  | 20 000,00         |
| d         | Podbalení nerovností                                                | 10,00         | t   | 3 500,00  | 35 000,00         |
| e         | Úprava nivelety poklopů kontrolních šachet kanalizace               | 4,00          | ks  | 3 500,00  | 14 000,00         |
| f         | Napojení na stávající komunikaci - řezání, bourání, zalití spáry    | 3,50          | bm  | 550,00    | 1 925,00          |
| g         | Přistavení techniky                                                 | 1,00          | kpl | 15 000,00 | 15 000,00         |
| <b>10</b> | <b>MK 12d (chodník) 106 x 1,5 m</b>                                 | <b>159,00</b> |     |           | <b>143 350,00</b> |
| a         | Srovnání povrchu minibagrem, odvoz dumprem                          | 1,00          | kpl | 25 000,00 | 25 000,00         |
| b         | Ruční pokládka asfaltového recyklátu                                | 159,00        | m2  | 300,00    | 47 700,00         |
| c         | Dvojitý nátěr ručně - emulze +kamínek a hutnění                     | 159,00        | m2  | 350,00    | 55 650,00         |
| d         | Přistavení techniky                                                 | 1,00          | kpl | 15 000,00 | 15 000,00         |
|           | <b>Fakturace dle skutečně opravených metrů a spotřeby materiálu</b> |               |     |           |                   |

**Celkem za Stavbu Kunčice pod Ondřejníkem 1 577 625 Kč**

**DPH 21%: 331 301 Kč**

**Celkem za stavbu: včetně DPH 1 908 926 Kč**

Grande solution s.r.o.  
 Sokolská třída 1615/50  
 702 00 Ostrava  
 IČ:01767526 DIČ:CZ01767526

11